

Dit Spisekammer ApS
Nygade 32A, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 20 89 97

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2023.

Nina Fog Rahbek Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dit Spisekammer ApS Nygade 32A 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 39 20 89 97
	Stiftet: 1. januar 2018
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nina Fog Rahbek Nielsen, Jordbærvej 10, 8641 Sorring, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af take away og mad til selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 944.967 kr. mod 1.032.947 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26.273 kr. mod 160.134 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	944.967	1.032.947
1 Personaleomkostninger	-856.616	-840.896
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.532	-36.972
Driftsresultat	39.819	155.079
Andre finansielle indtægter	0	377
Øvrige finansielle omkostninger	-6.116	-7.247
Resultat før skat	33.703	148.209
Skat af årets resultat	-7.430	11.925
Årets resultat	26.273	160.134
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	26.273	160.134
Disponeret i alt	26.273	160.134

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	93.020	141.552
Materielle anlægsaktiver i alt	93.020	141.552
Deposita	59.070	59.070
Finansielle anlægsaktiver i alt	59.070	59.070
Anlægsaktiver i alt	152.090	200.622
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	38.904	37.484
Varebeholdninger i alt	38.904	37.484
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.944	7.121
Udskudte skatteaktiver	6.095	12.623
Andre tilgodehavender	5.487	77
Tilgodehavender i alt	16.526	19.821
Likvide beholdninger	61.320	57.335
Omsætningsaktiver i alt	116.750	114.640
Aktiver i alt	268.840	315.262

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	58.356	32.082
Egenkapital i alt	<u>108.356</u>	<u>82.082</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.594	50.273
Selskabsskat	902	0
Anden gæld	81.988	182.907
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>160.484</u>	<u>233.180</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>160.484</u>	<u>233.180</u>
Passiver i alt	<u>268.840</u>	<u>315.262</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	32.083	82.083
Årets overførte overskud eller underskud	0	26.273	26.273
	50.000	58.356	108.356

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	834.262	811.416
Andre omkostninger til social sikring	10.527	11.391
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>11.827</u>	<u>18.089</u>
	<u>856.616</u>	<u>840.896</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har en huslejeforpligtelse på 6 måneders husleje ved opsigelse. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2022 i alt 78 t.kr.		